УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   21.10.2020 г.                                                                    №   1166 /01-03

г. Апшеронск

О внесении изменений в приказ от 30 декабря 2019 года № 1879/01-03 «Об

утверждении плана контрольных мероприятий в учреждениях,

подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Апшеронский район на 2020 год»

Руководствуясь приказом управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район от 09 июля 2019 года №

1020/01-03 «Об утверждении Порядка осуществления управлением образования

администрации муниципального образования Апшеронский район внутреннего

финансового контроля» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение  к приказу от 30 декабря 2019 года

№ 1879/01-03 «Об утверждении плана контрольных мероприятий в

учреждениях, подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Апшеронский район на 2020 год», изложив его в

новой редакции (прилагается).

            2. МКУ «ЦБУО» (Саидова Н.К.) руководствоваться настоящим

приказом при проведении контрольных мероприятий в учреждениях,

подведомственных управлению образования администрации муниципального

образования Апшеронский район  в 2020 году.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

администрации муниципального образования

Апшеронский район                                С.А. Аипова